

Finansanpartsselskabet Holstebro af 1. maj 1995

Haveforeningen Ålund 17 - 18, 7500 Holstebro

CVR-nr. 15 13 72 90

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Thorkild Klausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finansanpartsselskabet Holstebro af 1. maj 1995 Haveforeningen Ålund 17 - 18 7500 Holstebro
	Telefon: 97424747
	CVR-nr.: 15 13 72 90
	Stiftet: 15. maj 1991
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Direktion	Thorkild Klausen, direktør Poul Henning Lauridsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft nogen aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 7 t.kr. mod et underskud sidste år på 6 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 262 t.kr. mod 276 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 14 t.kr.

Kapitalforhold og likviditet

Egenkapitalen udgør på balancedagen -475 t.kr., og selskabet har således tabt hele anpartskapitalen. Anpartshaverne har udlånt 729 t.kr. til selskabet, hvilket kan betragtes som ansvarlig lånekapital, idet anpartshaverne ikke ønsker afvikling heraf, før anpartskapitalen er intakt.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til det kommende års drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	0	10.000
Bruttoresultat	0	10.000
Administrationsomkostninger	-6.725	-15.937
Resultat før skat	-6.725	-5.937
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.725	-5.937
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.725	-5.937
Disponeret i alt	-6.725	-5.937

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Likvide beholdninger	<u>261.617</u>	<u>263.842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>261.617</u>	<u>276.342</u>
Aktiver i alt	<u>261.617</u>	<u>276.342</u>
 Passiver		
Egenkapital		
1 Anpartskapital	126.000	126.000
2 Overført resultat	<u>-600.579</u>	<u>-593.854</u>
Egenkapital i alt	<u>-474.579</u>	<u>-467.854</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>736.196</u>	<u>744.196</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>736.196</u>	<u>744.196</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>736.196</u>	<u>744.196</u>
Passiver i alt	<u>261.617</u>	<u>276.342</u>

3 Medarbejderforhold

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-593.854	-587.917
Årets overførte resultat	<u>-6.725</u>	<u>-5.937</u>
	<u>-600.579</u>	<u>-593.854</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
